
2023 年 9 月 
各位 
 
 
 

オフィスプロダクツ営業部 
 
 

マックス社員・関係者を装った突然の訪問にご注意ください 
 

 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、最近、マックスの企業名やマックスの関係者を装い、突然訪問して勝手に 

タイムレコーダの点検を行ったり、本体の設定を変更するといった事件が 
発生しています。 
 弊社では事前の連絡なしに突然訪問したり、お客様のご意向に反して点検や設定を 
変更する等の行為は一切行っておりません。十分にご注意くださいますよう 
お願いいたします。 
 

記 
 
【実際にあった事例】 
・マックスサービス販売と名乗り、突然訪問してきて要望していないにもかかわらず、パス
ワード設定、及びサマータイムを設定して帰った。 
 
【マックスでは】 
マックス株式会社では、お客様宅へ訪問する際は必ず事前にご連絡を差し上げております。 
突然訪問することはありませんので十分にご注意ください。 
 
 

以上 
 


